Директору
 МБОУ Арейской СОШ
_________Т.С. Рудковская
От:__________________
Ф.И.О. (законного представителя)
__________________
Тел.:__________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
        На основании письма Министерства образования Красноярского края от 03.04.2020 г.№ 75-4551 «Об организации выдачи продуктового набора», на основании приказа МКУ ”Управление образования Емельяновского района” «Об утверждении списка детей, имеющих право на бесплатное питание без взимания платы в МБОУ Арейской СОШ».
[bookmark: _GoBack]       Прошу выдать продуктовый набор питания, взамен обеспечения бесплатным горячим питанием моему ребенку ________________  ученику __ класса

Дата: «__»________2020 г.                         Подпись:_______________